工程造价咨询报告书

宁海县潘天寿中学维修工程
咨询业务类别         预算编制
咨询报告日期      2018年6月8日

建经投资咨询有限公司

	咨询项目名称：
	宁海县潘天寿中学维修工程

	咨询报告编号：
	建经(宁海)编[2018]61号

	咨询项目委托方：
	宁海县潘天寿中学

	咨询企业执业专用章：

咨询企业法定住所：新台州大厦16－C座

	邮      编：318000
	联系电话：
	88509267

	法定代表人：黄 志 挺
	技术负责人：陈 君 富

	项目负责人：
	执业资格(章)：

	专业咨询人员(编审人)：

 执业资格(章)：

专业咨询人员(复核人)：

 执业资格(章)：

建经投资咨询有限公司
建经(宁海)编[2018]61号

关于宁海县潘天寿中学维修工程的咨询报告

宁海县潘天寿中学：

我们接受贵方的委托，对由贵方负责建设的宁海县潘天寿中学维修工程的预算进行了编制。贵方的责任是提供真实、合法、完整的编制资料，我们的责任是对该工程的预算进行编制。我们依据贵方提供的改造内容和现场实际情况进行了实地测量，并结合相关造价文件规定进行编制。在编制过程中，我们根据该工程的实际情况，实施了工程量计算、现场查勘核实及与建设单位核对等我们认为必要的编制程序。现将编制情况报告如下：

一、基本情况

该项目由宁海县潘天寿中学负责建设，由宁海县建筑设计院设计，建设地点位于宁海县潘天寿中学内。维修范围为行政楼、教学楼、实验楼及实验室等，建设内容主要为原墙面、天棚铲除并重新粉刷或粘贴瓷砖、实验室原地面铲除并重新铺设地坪等。
二、编制依据

1、建设单位提供的施工图及现场实际情况等。

2、《建设工程工程量清单计价规范》GB 50500-2013。
3、定额套用《浙江省建设工程计价规则（2010版）》、《浙江省建筑工程预算定额（2010）版》、《浙江省安装工程预算定额（2010）版》、《浙江省建设工程施工费用定额（2010）版》、《浙江省施工机械台班费用定额（2010版）》，以及其他现行，合法的有关规定、政策性文件和定额。

4、材料信息价根据《宁波建设工程造价信息》（综合版）2018年第4期（宁海县），宁海县信息价没有的按同期宁波市区信息价计算，详见主要材料价格表。

5、取费标准：本工程按工业与民用建筑三类取费，弹性费率按中值计取，安全文明施工费、冬雨季施工增加费、已完工程及设备保护费、工程定位复测费、民工工伤保险费等弹性费率（非市区工程）取中值，夜间施工增加费、提前竣工增加费、二次搬运费未计取，企业管理费、利润、安全文明施工费按浙建站定(2016)23号文件执行；人工费一类人工83元/工日, 二类人工91元/工日，三类人工104元/工日，税金按增值税10%计取，民工工伤保险费费率按0.115%计取。

三、有关事项说明

1、根据现场情况，实验室基础沟槽开挖按人工挖三类土考虑，基础回填采用塘渣回填，外运距离按5公里计算包干使用，渣土处置费按规定计取；
2、本工程实验室基础砼、构造柱等按非泵送商品砼计算，其余楼层细石砼楼地面按现浇现拌砼计算；
3、化粪池、化油池等污水管铺设图纸未设计，经与建设单位商议暂按35000元计入本预算；

4、根据建设单位要求行政楼办公室内墙面破损面积暂按300m2计入本预算，其他各楼层教室及办公室涂料墙面破损面积按涂料总面积10%考虑；

5、实验室一层西面外墙面砖按全部铲除并重新粘贴计入本预算，结算按时调整；
6、实验室电气管线按图重新敷设，其余部位按图更换灯具及开关、插座，电气管线不计算；
7、教学楼公共卫生间更换全部洁具及管道，给排水管道设计不详，给水立管采用钢塑 管，支管采用PPR管，排水管采用UPVC管计算；

8、实验室给排水管道设计不详，给水管采用PPR管，排水管采用UPVC管计算；

9、桥架刷油按除锈后刷红丹防锈漆二遍，再刷防火漆；

10、室内墙面粉刷考虑空调内机先拆除后等施工完成再重新安装；

11、根据建设单位要求垃圾清理、外运及校园卫生清洁按20000元计入本预算，包干使用，结算不予调整；

12、门窗拆除以料抵工，不再另行计算拆除费用；
13、不可预见费暂按50000元计入本预算。

四、咨询结论

宁海县潘天寿中学维修工程的预算造价为（大写）贰佰陆拾伍万叁仟贰佰玖拾伍元（￥：2653295元）。

详见工程预算书。

                           建经投资咨询有限公司

                           二0一八年六月八日